平成 29 年 3 月 15 日

関 係 各 位

一般社団法人 すまいづくりまちづくりセンター連合会
一般社団法人 高齢者住宅推進機構

平素より、サービス付き高齢者向け住宅情報提供システムをご活用頂き、誠にありがとうご

ざいます。
 さて、平成 29 年 4 月 1 日より、サービス付き高齢者向け住宅登録事務局を下記の通り、変

更することとなりましたのでお知らせ致します。関係団体・事業者に周知をいただけますよう、

お願い致します。

記

変更前（平成 29 年 3 月 31 日まで）：
サービス付き高齢者向け住宅登録事務局
（一般社団法人 すまいづくりまちづくりセンター連合会）
TEL ：03-5229-7565
E-mail：info@satsuki-jutaku.jp

↓
変更後（平成 29 年 4 月 1 日から）：

サービス付き高齢者向け住宅登録事務局
（一般社団法人 高齢者住宅推進機構）
TEL ：03-5543-9400
E-mail：info@satsuki-jutaku.jp

※メールアドレスに変更はありませんが、電話番号が変更となります。

以上

サービス付き高齢者向け住宅情報提供システムの登録事務局が変更となります